

پادشاهی مجازی



سحر دولتشاهی، محمدرضا گلزار، امین حیایی و مصطفی کیایی در پشت صحنه «ساخت ایران ۲»



آرام جعفری در فیلم «پیشنهاد»



جشن تولد شب‌نم قل‌خانی در کنار هنرمندان تئاتر



بژمان بازغی در کنار بازیگران ترکیه ای در جدیدترین پروژه سینمایی اش

عذر خواهی بازیگر ارباب حلقه ها



ویگو مورتسن، بازیگر نامزد جایزه اسکار که در جلسه پرسش و پاسخ پس از نمایش فیلم "کتاب سبز" از واژه نژادپرستانه "اکاسیاه" استفاده کرده بود، عذر خواهی کرد و قول داد که دیگر آن کلمه را بر زبان نیاورد. ویگو مورتسن بازیگر مشهور فیلمهای "ارباب حلقه ها" و "قولهای شرقی" در جلسه پرسش و پاسخ پس از نمایش فیلم "کتاب سبز"، به همراه ماهر شالا علی همبازیش در فیلم، در مورد چگونگی دوستی چند نژادی درون فیلم و بحث نژادپرستی در آمریکا صحبت می کرد که برای بیان یک نکته درباره پیشرفت و ترقی از واژه نژادپرستانه "اکاسیاه" به صورت کامل استفاده کرد. (این عبارت تحقیر آمیز برای سیاهپوستها شناخته می شود و از درج کامل آن حتی در این خبر نیز خودداری شده است). مورتسن در این جلسه گفته بود: برای مثال، هیچ کس الان نمی گوید "اکاسیاه". پس از گفتن این واژه از سوی مورتسن حاضران در جلسه حیرت زده شده بودند.

داگلاس پسر هم ستاره دار شد



مایکل داگلاس بازیگر سرشناس سینمای آمریکا در پیاده روی مشاهیر هالیوود صاحب ستاره شد. مایکل داگلاس پنجاهمین سال حضورش در کسب و کار نمایش را با دریافت ستاره ای در پیاده روی مشاهیر هالیوود جشن گرفت. این ستاره داگلاس در

چند قدمی ستاره پدر اسطوره ای ۱۰۱ ساله اش کرک داگلاس که در سال ۱۹۶۰ از آن رونمایی شده بود قرار گرفت. مایکل داگلاس ۷۴ ساله بیشتر برای ایفای نقش گوردون جکو در فیلم "وال استریت" شناخته می شود؛ این نقش برای داگلاس جایزه اسکار بهترین بازیگر مرد را در سال ۱۹۸۷ به ارمغان آورد. در این مراسم، مایکل داگلاس را پدرش کرک داگلاس ستاره فیلم "اسپار تاکوس"، همسر بازیگرش کترین زتا جونز و همبازی اش در فیلم "سندروم چینی" جین فوندا همراهی می کردند. داگلاس تاکنون در بیش از ۶۰ فیلم و مجموعه تلویزیونی ظاهر شده است. از میان این آثار می توان به مجموعه تلویزیونی "خیابانهای سانفرانسیسکو" در دهه ۷۰ میلادی و تریلرهای روانشناسانه "جاذبه مرگبار" و "گریزه اصلی" اشاره کرد. او همچنین به تازگی نیز در "مرد مورچه ای" اثر کمپانی مارول حضور یافته است. مایکل داگلاس به عنوان تهیه کننده نیز شناخته می شود. او در این جایگاه شاهکار "پرواز بر فراز آشیانه فاخته" و چندین فیلم مستقل را تهیه کرده است. در این مراسم داگلاس پیش از رونمایی از ستاره اش از پدر اسطوره ای اش که ماه آینده ۱۰۲ ساله می شود و روی صندلی چرخدار در این مراسم حضور داشت قدردانی کرد و گفت: از تو برای پندهایت و اینکه الهام بخش بودی سپاسگزارم و با تمام وجودم می گویم که به پسر تو بودن افتخار می کنم. تصویر فوق کرک داگلاس را در کنار فرزند و نوه اش می بینید.

آل پاچینو دوباره وکیل مدافع می شود

آل پاچینو در کنار مدو ویلیامز در فیلم "اکسیس سالی / Axis Sally" به کارگردانی مایکل پولیش بازی خواهد کرد. فیلم داستان واقعی شخصیت جنجالی میلدرد گیلرس ملقب به اکسیس سالی است؛ زنی که ناخواسته به گوینده تبلیغات آلمان نازی که در خلال جنگ جهانی دوم سربازان آمریکایی را هدف قرار داده بود، تبدیل شد. اکسیس سالی عنوانی بود که در زمان جنگ جهانی دوم به زنان گوینده در رادیو اطلاق می شد که از طریق اعلام خبر به زبان انگلیسی برای نیروی های محور (متحدین) تبلیغات و پروپاگاندا می کردند. مدو ویلیامز، بازیگر کم نام و نشان سینما در این فیلم نقش میلدرد گیلرس را بازی می کند و پاچینو ستاره کهنه کار سینما نیز در نقش وکیل او در زمان دستگیری اش پس از جنگ ظاهر می شود. پاچینو بزرگ قبلاً در فیلم "وکیل مدافع شیطان" این نقش را بازی کرده بود. ونس اوون و داریل هیکس فیلمنامه این فیلم را براساس کتابی از ویلیام اوون به نام "محرمانه اکسیس سالی" نوشته اند. کارگردانی فیلم را نیز مایکل پولیش کارگردان فیلمهای "فضانورد کشاورز" و "۹۰ دقیقه در بهشت" بر عهده دارد. پاچینو که هشت بار نامزد جایزه اسکار بازیگری شده و یک بار نیز این جایزه را برای فیلم "بوی خوش زن" به دست آورده است، در سال ۱۹۷۹ برای ایفای نقش یک وکیل مدافع سرسخت در فیلم "...و عدالت برای همه" نامزد جایزه اسکار بازیگری شد.



وقتی غمگین هستید، دنیا شمارا به مسخره می گیرد اما وقتی دیگران را خوشحال می کنید، دنیای شما تقسیم می کند

● جالبی جالبی